
02/08/2022 15:29 Compras.gov.br

https://www4.comprasnet.gov.br/rdc-eletronico/private/operar/visualizarAtaTermo.jsf 1/1

PREFEITURA DE CAÇADOR
PREFEITURA DE CAÇADOR

Termo de Homologação do RDC Eletrônico

1/2022
Às 15:28 horas do dia 02 de agosto de 2022, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, Sr(a)
ALENCAR MENDES, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 94/2022, RDC nº 12022.

Eventos da Licitação

Item: 1 - Obras Civis Públicas ( Construção )

Descrição Complementar: Obras Civis Públicas ( Construção ) - Contratação de empresa por empreitada global para
execução de serviços de melhoria na infraestrutura do aeroporto Carlos Alberto da Costa Neves (SBCD), em Caçador/SC.
Tratamento Diferenciado: Sem benefícios
Quantidade: 1  Unidade de Fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado (R$): 3.644.458,4000  Situação: Fracassado pelo Presidente

Eventos do Item

Evento: Item Homologado  Data/Hora: 02/08/2022 15:28

Evento: Inclusão Membro  Data/Hora: 02/08/2022 15:17
Observação: Incluído membro ALLISON LUIZ BOUFLEUR e CPF: 588770965 na licitação como Membro.Justificativa: troca de
ato normativo.

Evento: Exclusão Membro  Data/Hora: 02/08/2022 15:19
Observação: Excluído membro SILVANA SCHMIDT e CPF: 852878907 na licitação como Presidente substituto. Justificativa:
novo ato normativo.

Evento: Exclusão Membro  Data/Hora: 02/08/2022 15:19
Observação: Excluído membro ALLISON LUIZ BOUFLEUR e CPF: 588770965 na licitação como Membro. Justificativa: novo
ato normativo.

Evento: Exclusão Membro  Data/Hora: 02/08/2022 15:19
Observação: Excluído membro LUCAS PARIZOTTO ROSSI e CPF: 11864856980 na licitação como Membro. Justificativa:
novo ato normativo.

Evento: Exclusão Membro  Data/Hora: 02/08/2022 15:19
Observação: Excluído membro BETHANIA KUTCHER DE SOUZA e CPF: 9423436978 na licitação como Membro.
Justificativa: novo ato normativo.

Evento: Exclusão Membro  Data/Hora: 02/08/2022 15:19
Observação: Excluído membro LUCAS FILIPINI CHAVES e CPF: 7609289914 na licitação como Presidente. Justificativa: novo
ato normativo.

Evento: Inclusão Membro  Data/Hora: 02/08/2022 15:19
Observação: Incluído membro LUCAS FILIPINI CHAVES e CPF: 7609289914 na licitação como Presidente.

Evento: Inclusão Membro  Data/Hora: 02/08/2022 15:19
Observação: Incluído membro SILVANA SCHMIDT e CPF: 852878907 na licitação como Presidente substituto.

Evento: Inclusão Membro  Data/Hora: 02/08/2022 15:19
Observação: Incluído membro BETHANIA KUTCHER DE SOUZA e CPF: 9423436978 na licitação como Membro.

Evento: Inclusão Membro  Data/Hora: 02/08/2022 15:19
Observação: Incluído membro LUCAS PARIZOTTO ROSSI e CPF: 11864856980 na licitação como Membro.

Evento: Troca de Presidente  Data/Hora: 02/08/2022 15:19
Observação: Função de “Presidente” atribuído à LUCAS FILIPINI CHAVES, CPF: 7609289914.


